

CAFÉ GLOBEN ApS

Turesensgade 2
1368 København K

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/12/2018

Mette Ehlers Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CAFÉ GLOBEN ApS
Turesensgade 2
1368 København K
Telefonnummer: 33930077
CVR-nr: 28299346
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Jyske Bank
Hovedvejen 99
1352 København K
DK Danmark

Ledelsespåtegning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive cafe virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret har hovedparten af omsætningen bestået af indtægter fra cafe virksomhed.

Årets resultat udviser et resultat på kr. 3.902. Balancen pr. 30. september 2018 udviser en aktivmasse på kr. 223.246 og en egenkapital på kr. 223.246

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

København K, den 8/12/2018

Direktion

Per Lander Danielsen

Generalforsdamling, den 08/12/2018

Direktion

Per Lander Danielsen

Formand

Bestyrelse

Per Lander Danielsen

Søren Fodgaard

Kristian Madsen

Dorte Birnø

Jørgen Retsbo

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

På den ordinære generalforsamling den 18.11.2007 blev det endelig vedtaget, at ekstern revision ønskes fravalgt fra og med regnskabsåret 2007/2008.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive cafe virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret har hovedparten af omsætningen bestået af indtægter fra cafe virksomhed.

Årets resultat udviser et resultat på kr. -28.846,46. Balancen pr. 30. september 2018 udviser en aktivmasse på kr. 162.905 og en egenkapital på kr. 165.410

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

København K, den 8/12/2018

Direktion

Per Lander Danielsen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Resultatopgørelse

Indtægtskriterium

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner ifremmed valuta.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af aktivernes forventede brugstid, der udgør 5 år for driftsmateriel og inventar.

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.300 indregnes som omkostning i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste

eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle lån optages til kostpris med nedskrivning til netto realisationsværdi såfremt denne værdi er lavere end kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

| | Note | 2017/18 | 2016/17 |
|---|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 491.317 | 473.491 |
| Produktionsomkostninger | | -403.177 | -425.540 |
| Bruttoresultat | | 88.140 | 47.951 |
| Administrationsomkostninger | | -83.992 | -76.633 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 4.148 | -28.682 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -246 | 163 |
| Ordinært resultat før skat | | 3.902 | -28.519 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 3.902 | -28.519 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 3.902 | -28.519 |
| I alt | | 3.902 | -28.519 |

Balance 30. september 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 65.485 | 66.604 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 65.485 | 66.604 |
| Anlægsaktiver i alt | | 65.485 | 66.604 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 60.850 | 51.727 |
| Varebeholdninger i alt | | 60.850 | 51.727 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 12.644 | 16.911 |
| Tilgodehavender i alt | | 12.644 | 16.911 |
| Likvide beholdninger | | 84.267 | 36.168 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 157.761 | 104.806 |
| Aktiver i alt | | 223.246 | 171.410 |

Balance 30. september 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--------------------------------|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 1 | 298.000 | 251.000 |
| Overført resultat | | -74.754 | -79.590 |
| Egenkapital i alt | | 223.246 | 171.410 |
| Passiver i alt | | 223.246 | 171.410 |

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|----------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Aktiekapital 10.12.17 | 251.000 |
| Tilgang 9.12.18, kapitaludvidelse | 48.000 |
| Aktie-/anpartskapital ultimo | 293.000 |